Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 43/2025

PRC 34/2025 – DISPENSA 12/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM
FORNECER NITROGÊNIO LÍQUIDO PARA RECARGA DO BOTIJÃO QUE ARMAZENA
SÊMEN DO PROGRAMA DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, PECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: R.S.D. FERNANDES
CNPJ: nº 07.648.574/0001-10.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.016,00 (dois mil e dezesseis reais)

VIGÊNCIA: 08/04/2025 a 08/04/2026

São Pedro da União-MG, 08 de abril de 2025.

____________________________

Catarina de Fátima Sousa

Agente de Contratação | MAT 001314

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).